

**HUP ApS**  
Viemosevej 62, 2610 Rødovre

**CVR-nr. 30 50 40 97**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

---

Niels Hupfeld  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HUP ApS  
Viemosevej 62  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30 50 40 97  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Hupfeld

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje anparter i Hupfeld & Hove Advokataktieselskab og udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 518.231 mod 407.290 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462.450 mod 576.423 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>518.231</b>	<b>407.290</b>
1 Personaleomkostninger	-300.240	-225.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-218.736	-218.736
<b>Driftsresultat</b>	<b>-745</b>	<b>-36.626</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	649.069	709.107
Andre finansielle indtægter	85.198	349.856
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	-61.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-247.997	-308.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>460.525</b>	<b>652.500</b>
3 Skat af årets resultat	1.925	-76.077
<b>Årets resultat</b>	<b>462.450</b>	<b>576.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	62.450	176.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>462.450</b>	<b>576.423</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	8.543.685	8.762.421
5	Kunst	247.088	247.088
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.790.773</u>	<u>9.009.509</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	884.781	884.781
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.341.473	2.188.432
	Andre tilgodehavender	356.802	194.941
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.683.056</u>	<u>3.368.154</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.473.829</u></b>	<b><u>12.377.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.420	0
	Andre tilgodehavender	200.863	250.374
	Tilgodehavender i alt	<u>203.283</u>	<u>250.374</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.002.634	3.162.616
	Værdipapirer i alt	<u>3.002.634</u>	<u>3.162.616</u>
	Likvide beholdninger	341.501	848.782
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.547.418</u></b>	<b><u>4.261.772</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.021.247</u></b>	<b><u>16.639.435</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	250.000	250.000
9	Overført resultat	11.385.058	11.322.608
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.035.058</u></b>	<b><u>11.972.608</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	47.598	47.103
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>47.598</u></b>	<b><u>47.103</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.653.884	3.827.000
	Markedsværdi swap-aftale	0	432.180
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.653.884</u>	<u>4.259.180</u>
11	Gældsforpligtelser	173.000	173.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	2
	Selskabsskat	0	75.416
	Anden gæld	111.707	112.126
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.707</u>	<u>360.544</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.938.591</u></b>	<b><u>4.619.724</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.021.247</u></b>	<b><u>16.639.435</u></b>
12	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
13	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	300.000	225.000
Andre omkostninger til social sikring	240	180
	<u><b>300.240</b></u>	<u><b>225.180</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	247.997	308.490
	<u><b>247.997</b></u>	<u><b>308.490</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.420	75.416
Årets regulering af udskudt skat	495	661
	<u><b>-1.925</b></u>	<u><b>76.077</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	10.936.789	10.936.789
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>10.936.789</b></u>	<u><b>10.936.789</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.174.368	-1.955.632
Årets af-/nedskrivninger	-218.736	-218.736
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-2.393.104</b></u>	<u><b>-2.174.368</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>8.543.685</b></u>	<u><b>8.762.421</b></u>
<b>5. Kunst</b>		
Kostpris 1. januar 2018	247.088	247.088
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>247.088</b></u>	<u><b>247.088</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>247.088</b></u>	<u><b>247.088</b></u>



**Noter**

	31/12 2018	31/12 2017
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	884.781	884.781
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>884.781</b>	<b>884.781</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HUP ApS
Hupfeld & Hove Advokataktieselskab,	75 %	971.881	296.442	884.781
		<b>971.881</b>	<b>296.442</b>	<b>884.781</b>

**7. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2018		100.000	86.347
Tilgang i årets løb		25.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<b>125.000</b>	<b>136.347</b>
Årets nedskrivning		-25.000	-36.347
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>		<b>-25.000</b>	<b>-36.347</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HUP ApS
Corfix Invest ApS,	25 %	1.315.251	1.071.315	35.000
Hyldegårdsvej 24/Kirkevej 14 ApS,	50 %	10.788.580	1.340.195	40.000
Hup & Jørgensen ApS,	20 %	-266.876	-213.036	0
GLSV 442 ApS,	33,33 %	674.014	749.014	25.000
Vores Andelsboligforening ApS,	50 %	23.205	-26.795	0
		<b>12.534.174</b>	<b>2.920.693</b>	<b>100.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>8. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	250.000	250.000		
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>		
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	11.322.608	10.923.521		
Årets overførte overskud eller underskud	62.450	176.423		
Regulering af swap	0	222.664		
	<b>11.385.058</b>	<b>11.322.608</b>		
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2018	400.000	51.700		
Udloddet udbytte	-400.000	-51.700		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000		
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	173.000	0	3.826.884	4.000.000
Markedsværdi swap-aftale	0	0	0	432.180
	<b>173.000</b>	<b>0</b>	<b>3.826.884</b>	<b>4.432.180</b>

## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.827 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.544 t.kr.

Bankkonto kr. 274 ligger til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution med 75% for Hupfeld & Hove Advokataktieselskab's mellemværende med Nykredit Bank.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for Hyldegårdsvej 24/Kirkevej 14 ApS' mellemværende med Nykredit Bank.

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.